



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

31.03.2022

п.г.т. Алексеевское

№ 19

**О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального района
от 05.07.2018 № 72 «О районной
межведомственной комиссии по повышению
уровня жизни и легализации доходов в
Алексеевском муниципальном районе»**

В связи с кадровыми перестановками и в соответствии с п. 5 Положения о районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе, утвержденного постановлением Главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»

постановляю:

1. В Приложении № 1 к постановлению Главы Алексеевского муниципального района от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»:

слова:

«Белова Г.В. – заместитель главы Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»

заменить словами:

«Гайнуллин О.А. – руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии»;

слова:

«Васильев А.Д. – заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по экономике, заместитель председателя комиссии»

заменить словами:

«Язынин Р.С. – заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по экономике, заместитель председателя комиссии»;

слова:

«Ищенко С.А. – главный государственный налоговый инспектор МРИ ФНС РФ № 12 по РТ (по согласованию), член комиссии»

заменить словами:

«Газизов А.Т. – начальник МРИ ФНС № 12 по Республике Татарстан (по согласованию), член комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Гайнуллина О.А.

 С.А. Демидов